apud hoies gratiosius / q̄s humilis verecun-
 dia post tot sanctos mores. post genitos q̄/
 les dixim? **L**e filios: **S**unt isti sex pn-
 cipales affectus voluntatis / moderati simul
 et ordinati. **E**tē virtus q̄d aliud est q̄s dile-
 ctio vel affectio veritatis / moderata p̄ rōnis
 norma. et ordinata p̄ voluntatis intentiones
 noia sunt. **T**imor. dolor. spes. gaudiuz. q̄s
 sic noiat prosa. **S**pes. meror. metus. gaudi-
 um. **S**ubinde sunt amor boni. zelus vel odiū
 mali. **C**oiungunt filij q̄rtuor ancillaz. **B**a-
 la quippe genuit duplicē speculationes. vnā
 inferni. alteraz paradisi. **Z**elpha autē genuit du-
 plicē i sensualitate affectū. vnū qui est rigor
 abstinentie. alterū qui dicit patientie vigor.
Sed ve filijs hoim a scādalis. q̄m non est
 homo qui viuat et nō peccet. nō ē qui nō ho-
 stilibus quandoq̄ pateat insidijs. ecce dum
 p̄dicti omnes filij Jacob / circa pascēdos gre-
 ges bonarū actionū ad primos occupant.
Dyna soror iā adulta / nec se continēs in solo
 mentis habitaculo / egredit̄ videre mulieres
 regionis illius. **E**gressus est hic p̄ curiosita-
 tem / dū vitā aspiciat aliorū. dū deniq̄ mores
 et formā vite eorum p̄patione sui considerat
Gloria sua iā nō tota est testimoniū consciē-
 tie sue corā deo / sed gloriā foris expetit. **U**-
 olat hoc modo **D**yna. que ē sancta verecun-
 dia. dū fatagit mūdo gloriosa videri. **S**z
 a quo violat **D**yna. i. iudicium verecundie?
Lerte a labore asinino. s. a **S**ychē / qui iter-
 prerat labor quē gignit **E**moz. qui sua inter-
 preratione sicut et actione notat asinuz. quid
 em̄ stultius q̄s vane gloriari de nō suis vtu-
 tibus vel de rebus aliūde? **A**moz igit̄ pro-
 prie excellentie generat vanā gloriā. que **D**y-
 nam (q̄uis obnitat) opprimit et violat. **O**f-
 fert se nihilominus ad p̄pescendū furorem
 fratru **D**yne. **S**ychē iste offert circūcidere
 mores suos omnes. s. p̄ gloria vera laborare
 vt nihil appareat in suis moribz inuerecun-
 diā. **H**ac circūcisione facta. p̄pter hoim glo-
 riā. tres dies (q̄ sunt tres consideratiōes) trā-
 sūnt. dū **S**imeon et **L**eu / dolor et spes / nō
 fm̄ scientiā a repletis gladys suis / insiliunt i
 oēs mares sub **S**ychē et **E**moz habitātes.
 viriles quoq̄ suas oparōes occidūt / duz do-
 lor ē grauissimus. **S**imeon p̄ gladiū expro-
 brationis. **L**eu p̄ gladiū exactionis impossi-
 bilis seuiūt. **D**olor grauis ē. qz p̄dixerunt ex-
 teri? famā. **L**abor ē grauior. qz p̄diderūt in-
 terius innocentia. grauissimus. qz demerue-
 runt gebennā. **Q**uanto satius erat hmōi fi-